
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/357/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania koncepcji dla zadania pn. „Budowa wiaduktu drogowego nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wariant 6 rozwiązań projektowych przebiegu wiaduktu dla 

zadania pn. „Budowa wiaduktu drogowego nad układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej 

w Krakowie” pod warunkiem przeanalizowania możliwości ograniczenia ruchu tranzytowego 

wjeżdżającego przez skrzyżowanie ul. Kąpielowej z ul. Armii Kraków w os. Jugowice, 

wykonane na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, przedłożone przez ARG Projektowanie 

Inwestycyjne sp. z o.o pismem z dnia 14 lipca 2021 r.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Radni dzielnicowi obawiają się, że ułatwienie wjazdu w ulicę Armii Kraków, zwiększy 

natężenie ruchu na spokojnym osiedlu domków jednorodzinnych „Jugowice”, stąd propozycja 

wykonania analizy możliwości ograniczenia ruchu tranzytowego. 


